Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Traslado a
verificación
Cambio de
cuatro
llantas
Goodyear
185/70R14
Kit de
afinación
aceite
20W50ak

$8,763.79 $8,763.79

Subtotal: $8,763.79

IVA (16%) $1,402.21

Total: $10,166.00

DIEZ MIL CIENTO SESENTA Y SEIS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d7e9852c-3032-4af0-9bfc-fedca42c2dab|2023-02-
09T13:43:4